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VIGTIGT: Hele anlægget skal samles 
før der støbes beton
VIKTIGT: Hela anläggningen måste 
monteras före betong stöps
VIKTIG: Hele systemet må monteres 
før plass støbes med betong

Max. 260 cm

Kema
MG-270

FH

Tot. 2,6m3

100m²
Periferi 42 meter

24 h

Typeskilt
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  Rør 3337mm
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Pinolskruer
Propper
Locktite låsevæske hård 5g
Typeskilt
Monteringsvejledning
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Andet:

3337 mm
3127 mm
2537 mm
2237 mm
1947 mm
1487 mm
1237 mm
1037 mm

I alt

Betegnelse Antal:

Antal:Betegnelse
Klamps:
Type  15-7 
Type  20-7 
Type  21-7 
Type  25-7 
Type  26-7 
Type  35-7 

I alt

2956 mm
2146 mm
1456 mm

756 mm
706 mm
646 mm

Ialt

Horisontale rør:
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2
2

29
9
6
2

50

5
6
4
2
2
2
2
4

27

ST28405107707
PQR1003A

Artikel:Antal:




